
 
 

UCHWAŁA NR XVII/142/2025 
RADY MIASTA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z boisk szkolnych ze sztuczną nawierzchnią trawiastą przez 
mieszkańców Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miasta Pruszcza Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z boisk szkolnych ze sztuczną nawierzchnią trawiastą 
usytuowanych w poniżej wymienionych lokalizacjach: 

1) przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Marii Konopnickiej w Pruszczu Gdańskim, ul. Juliana 
Ursyna Niemcewicza nr 1, 

2) przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu Gdańskim, ul. Tysiąclecia nr 5, 

3) przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim, ul. Jana Matejki nr 1, 

4) przy Szkole Podstawowej nr 4 im. I. J. Paderewskiego, ul. Jana Kasprowicza nr 16, 

przez mieszkańców Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2025 r. 
w sposób ogólnodostępny. 

§ 2. Korzystanie z obiektów wymienionych § 1 niniejszej uchwały odbywa się nieodpłatnie, na podstawie 
regulaminów korzystania z boisk, sporządzonych przez dyrektorów poszczególnych jednostek organizacyjnych 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2536


	UCHWAŁA NR XVII/142/2025 RADY MIASTA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-07T12:05:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




